２０１２年１０月２５日（木）

中２部員 各位

名古屋中学校・高等学校 バドミントン部

顧問 村井 真人

名古屋市強化練習 事前練習会 2のお知らせ

 下記のとおり，１０月２７日（土）に名古屋市強化練習会の事前練習会が行われます。

今までに取り組めなかった練習や，はじめてやる練習など貴重な体験ができます。

教えて下さる指導者の方に敬意をはらい，真剣に取り組んで，有意義な練習会となる

ようにのぞんで下さい。

記

 日 時 ： ２０１２年１０月２７日（土） ８時４５分集合

       ９時００分～１６時００分

 場 所 ： 名古屋市立田光中学校

 集 合 ： 田光中学校のランチルームに８時４５分に集合

    （ウィンドブレーカー・ユニフォームまたは制服で集合）

 持ち物 ： バドミントンのできる装備，昼食，飲みもの，

  （ラケット・シューズ・ユニフォーム（中学・名前入りのゼッケンも））

    シャトルは１２０個学校から準備していきます。

 アクセス ： 地下鉄名城線「堀田」駅より、南西へ徒歩５分ほど。

       名鉄本線「堀田」駅より、南へ徒歩 10分ほど。

       基幹バス１「地下鉄堀田」バス停留所より、南西へ徒歩５分ほど。